

CONSULTA DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2025

CONSTANCIA DE INTEGRACIÓN POR INSACULACIÓN DE LAS PERSONAS ESPECIALISTAS QUE CONFORMARÁN EL ÓRGANO DICTAMINADOR DE LA ALCALDÍA TLALPAN, DE LA CIUDAD DE MÉXICO, PARA LA CONSULTA DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2025.

En la Ciudad de México, siendo las 13 horas con 50 minutos del diez de marzo de dos mil veinticinco, en la sede del Instituto Electoral de la Ciudad de México, sito en calle Huizaches 25, Colonia Rancho Los Colorines, Tlalpan, C. P. 14386, de esta Ciudad de México, se reunieron las Consejeras Electorales integrantes de la Comisión Permanente de Participación Ciudadana y Capacitación (CPCyC), en cumplimiento a lo establecido en el artículo 126, inciso a) de la Ley de Participación Ciudadana de la Ciudad de México; y en la BASE SÉPTIMA de la Convocatoria para integrar un grupo de especialistas que conformarán los Órganos Dictaminadores de las 16 Alcaldías de la Ciudad de México para la Consulta de presupuesto participativo 2025; se hace constar que el día de la fecha la CPCyC realizó la insaculación para seleccionar a las cinco personas especialistas que conformarán el Órgano Dictaminador de la Alcaldía TLALPAN, de la Ciudad de México, mediante el sistema informático denominado "Sistema para el registro e insaculación de especialistas para los Órganos Dictaminadores de las Alcaldías" (SIREOD) resultando seleccionadas las personas siguientes:

Núm	Folio	Nombre
1	ESP-25-023	MARIA CRISTINA GOMES DA CONCEICAO
2	ESP-25-108	ULISES RAMIREZ ARRIAGA
3	ESP-25-205	XOCHITL ROSARIO RODRÍGUEZ VICENTE
4	ESP-25-136	LAURO ESCAMILLA PÉREZ
5	ESP-25-203	MARYCARMEN AVILA AYALA

Se hace constar que derivado del procedimiento arriba indicado se generó una lista de reserva que contiene los folios que no fueron seleccionados en el procedimiento de insaculación.

Ciudad de México a 10 de marzo de 2025

Consejera Presidenta y Secretario Técnico de la Comisión Permanente de Participación Ciudadana y Capacitación

Dirección Ejecutiva de
Participación Ciudadana
y Capacitación
Secretario Técnico



Lista de reserva de personas especialistas

De conformidad con lo establecido en las Bases Quinta, numeral 6; Séptima, numeral 1, párrafo segundo; y Octava de la "Convocatoria para integrar un grupo de especialistas que conformarán los órganos dictaminadores de las 16 alcaldías de la Ciudad de México, para la Consulta de Presupuesto Participativo 2025"

Folio asignado para participar
ESP-25-001
ESP-25-002
ESP-25-003
ESP-25-006
ESP-25-007
ESP-25-008
ESP-25-009
ESP-25-012
ESP-25-013
ESP-25-014
ESP-25-015
ESP-25-019
ESP-25-020
ESP-25-021
ESP-25-025
ESP-25-026
ESP-25-029
ESP-25-030
ESP-25-032
ESP-25-034
ESP-25-037
ESP-25-038
ESP-25-040
ESP-25-042
ESP-25-044
ESP-25-045
ESP-25-046
ESP-25-049
ESP-25-051
ESP-25-054 ESP-25-055
ESP-25-056
ESP-25-057
ESP-25-060
ESP-25-062
ESP-25-062
ESP-25-064
ESP-25-065
ESP-25-066
ESP-25-067
ESP-25-068
ESP-25-069
ESP-25-071
ESP-25-072
ESP-25-073
ESP-25-074
ESP-25-075
ESP-25-076
ESP-25-078
ESP-25-079

Commence of the state of the st
Folio asignado para participar
ESP-25-080
ESP-25-083
ESP-25-084
ESP-25-085
ESP-25-087
ESP-25-088
ESP-25-089
ESP-25-090
ESP-25-091
ESP-25-092
ESP-25-093
ESP-25-094
ESP-25-095
ESP-25-096
ESP-25-099
ESP-25-100
ESP-25-101
ESP-25-102
ESP-25-103
ESP-25-104
ESP-25-107
ESP-25-110
ESP-25-111
ESP-25-113
ESP-25-114
ESP-25-115
ESP-25-118
ESP-25-119
ESP-25-120
ESP-25-121
ESP-25-125
ESP-25-126
ESP-25-130
ESP-25-131
ESP-25-132
ESP-25-133
ESP-25-134
ESP-25-135
ESP-25-137
ESP-25-138
ESP-25-139
ESP-25-141
ESP-25-142
ESP-25-143
ESP-25-145
ESP-25-146
ESP-25-147
ESP-25-151
ESP-25-152
ESP-25-158

Folio asignado para participar	
	ESP-25-161
	ESP-25-162
	ESP-25-163
	ESP-25-165
	ESP-25-166
	ESP-25-167
	ESP-25-174
	ESP-25-175
	ESP-25-177
	ESP-25-178
	ESP-25-180
	ESP-25-182
	ESP-25-183
	ESP-25-184
	ESP-25-185
	ESP-25-187
-	ESP-25-188
	ESP-25-191
	ESP-25-194
	ESP-25-195
	ESP-25-196
	ESP-25-198
	ESP-25-200
	ESP-25-201
	ESP-25-202
	ESP-25-206
	ESP-25-207
	ESP-25-208